
Zarządzenie nr 166/XVI R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 9 września 2020 r. 

   

w sprawie zlecania podmiotom zewnętrznym czynności niezbędnych do opracowywania 

artykułów naukowych 

    

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

    

§ 1  

W ramach opracowywania artykułów naukowych do publikacji zezwala się na zlecanie 

podmiotom zewnętrznym wyłącznie następujących czynności: 

1) korekta językowa, 

2) tłumaczenie, 

3) opracowanie statystyczne. 

§ 2  

1. Każdy przypadek zlecenia czynności, o których mowa w § 1, powinien być 

udokumentowany i wskazywać autora/autorów, tytuł artykułu, proponowane czasopismo 

oraz jego Impact Factor.  

2. Zlecenia czynności powinny być dokonywane zgodnie z obowiązującymi w Uczelni 

procedurami udzielania zamówień publicznych. 

 

§ 3  

W uzasadnionych przypadkach, za zgodą Prorektora ds. Nauki, mogą być zlecane inne 

czynności niż wymienione w § 1.  

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:   
według rozdzielnika    
JT 


